
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

VIENOŠANĀS Nr. 1 

pie 2022. gada 11. jūlija Deleģēšanas līguma Nr. TND/2-58.9/22/83 

  

Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša  

elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 

 

Tukuma novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000050975, kuras vārdā saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 62. pantu un Tukuma novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajiem noteikumiem 

Nr. 22 “Tukuma novada pašvaldības nolikums” rīkojas Tukuma novada domes priekšsēdētājs 

Gundars Važa (turpmāk – Pašvaldība), no vienas puses un 

 

SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 41203006844, valdes locekļa Dzintara 

Rušmaņa personā, kurš rīkojas uz statūtu pamata (turpmāk – Pilnvarotā persona), no otras puses,  

 

abi kopā saukti Puses, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmo un otro daļu, 

41. panta pirmo daļu, 45. panta otro daļu, 46. pantu, Tukuma novada domes 2022. gada 31. augusta 

lēmumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 29. jūnija lēmumā “Par pārvaldes 

uzdevumu deleģēšanu pašvaldības kapitālsabiedrībai  SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi”” 

(prot. Nr. 10, 13. §) un 2022. gada 11. jūlija deleģēšanas līgumā Nr. TND/2-58.9/22/83” 

(prot. Nr. 14, 8. §), Pušu starpā 2022. gada 11.jūlijā noslēgtā Deleģēšanas līguma Nr. TND/2-

58.9/22/83 (turpmāk – Deleģēšanas līgums) 6.5. punktu, Puses vienojas: 

 

5. izdarīt Deleģēšanas līgumā šādus grozījumus: 

 

5.16. Deleģēšanas līguma 1.1. punktu papildināt ar tekstu “Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija 

noteikumu Nr. 384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un 

reģistrēšanu” 11. punktā”, svītrot vārdu “administratīvajā””, svītrot 1.1.1. apakšpunktu, 

1.1.3. apakšpunktā vārdus “deleģētie pārvaldes uzdevumi” aizstāt ar vārdiem “deleģētais 

pārvaldes uzdevums”, mainīt punktu numerāciju un izteikt šādā redakcijā: 

“1.1.  Pašvaldība deleģē un Pilnvarotā persona apņemas veikt šādus, likuma “Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktā un Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija 

noteikumu Nr. 384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un 

reģistrēšanu” 11. punktā, noteikto funkciju ietvaros esošus, pārvaldes uzdevumus Kandavas 

un pagastu apvienības teritorijā: 

1.1.1. pašvaldības valdījumā esošas lietus kanalizācijas uzturēšana (1. pielikums); 

1.1.2. decentralizētās kanalizācijas reģistra uzturēšana (4. pielikums), 

turpmāk – deleģētais pārvaldes uzdevums. ”. 

 

1.2. Svītrot 2.1. punktu. 

 

1.3. Svītrot 2.2. punktu. 

 

1.4. 2.3. punktā mainīt punktu numerāciju  un 2.3. punktā ciparus “2.3.” aizstāt ar cipariem “2.1.”. 

 

1.5. 3.2. punktu izteikt jaunā redakcijā: 

 “3.2. Pilnvarotās personas darbību deleģēto pārvades uzdevumu izpildē uzrauga Pašvaldības 

izpilddirektors, kurš: 

3.2.1. ir tiesīgs pārbaudīt Pilnvarotās personas vai tās amatpersonas lēmumu tiesiskumu un 

atcelt prettiesisku lēmumu, kā arī prettiesiskas bezdarbības gadījumā dot rīkojumu pieņemt 

lēmumu;  



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.2.2. ir tiesīgs pieprasīt no Pilnvarotās personas informāciju par deleģēto pārvades uzdevumu 

izpildi;  

3.2.3.  apkopo Pilnvarotās personas iesniegtās atskaites, pārskatus un ziņojumus, izskata 

Pilnvarotās personas sagatavotos attīstības projektus, kā arī pārbauda priekšlikumus par 

deleģēto pārvades uzdevumu izpildei nepieciešamo finansējumu; 

3.2.4. veic deleģēto pārvades uzdevumu izpildes kontroli un novērtē deleģēto pārvades 

uzdevumu izpildes kvalitāti saskaņā ar Līguma 5.1.punktā minētajiem kvalitātes novērtējuma 

kritērijiem; 

3.2.5. ir tiesīgs veikt pārbaudes, vai ar rīkojumu nodot tiesības veikt pārbaudes citai tam 

pakļautai amatpersonai vai darbiniekam, par Pilnvarotai personai piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietojumu un tā atbilstību deleģēto pārvades uzdevumu izpildes mērķiem un/vai par deleģēto 

pārvades uzdevumu izpildes kvalitāti un atbilstību Līguma 5.1. punktā minētajiem kvalitātes 

kritērijiem.”. 

1.6. 3.3. punktu izteikt jaunā redakcijā: 

“3.3. Pilnvarotā persona atbilstoši tās budžeta iespējām ievēro Pašvaldības izpilddirektora 

ierosinājumus, priekšlikumus un ieteikumus, kas vērsti uz deleģēto pārvades uzdevumu izpildes 

nodrošināšanu.”. 

 

1.7. Svītrot 3.4., 3.5., 3.6., 3.7. un 3.8. punktus. 

 

1.8. 4.2. punktā pieturzīmi “.” Aizstāt ar pieturzīmi “:” un papildināt ar 4.2.1., 4.2.2., 4.2.3., 

4.2.4. apakšpunktiem un izteikt šādā redakcijā: 

“4.2.  Pašvaldība vienu reizi ceturksnī nodrošina finanšu līdzekļu ieskaitīšanu Pilnvarotai 

personai bankas norēķinu kontā, atbilstoši ceturkšņa uzdevumu izpildei, saskaņā ar 

4.4. punktā iesniegto atskaiti un Pilnvarotās personas izrakstīto rēķinu Pašvaldībai: 

4.2.1.  par kārtējā gada I ceturksni (janvāris, februāris, marts) Pašvaldība maksā Pilnvarotajai 

personai kārtējā gada aprīļa mēnesī, 5 (piecu) darba dienu laikā, no Pilnvarotās personas 

rēķina saņemšanas dienas; 

4.2.2. par kārtējā gada II ceturksni (aprīlis, maijs, jūnijs) Pašvaldība maksā Pilnvarotajai 

personai kārtējā gada jūlija mēnesī, 5 (piecu) darba dienu laikā, no Pilnvarotās personas rēķina 

saņemšanas dienas; 

4.2.3. par kārtējā gada III ceturksni (jūlijs, augusts, septembris) Pašvaldība maksā 

Pilnvarotajai personai kārtējā gada oktobra mēnesī, 5 (piecu) darba dienu laikā, no Pilnvarotās 

personas rēķina saņemšanas dienas; 

4.2.4. par kārtējā gada IV ceturksni (oktobris, novembris, decembris) Pašvaldība maksā 

Pilnvarotajai personai sekojošā gada janvāra mēnesī, 5 (piecu) darba dienu laikā, no 

Pilnvarotās personas rēķina saņemšanas dienas.”. 

 

1.9. 4.4. punktā svītrot tekstu “un saskaņo to, ja sniegtā informācijā nav konstatētas kļūdas vai 

nesakritības”,  papildināt ar 4.4.1. apakšpunktu un izteikt šādā redakcijā: 

“4.4.  Pilnvarotā persona katru ceturksni, līdz nākamā mēneša 25. datumam, iesniedz atskaiti 

par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi, kurai pievienoti darbu pieņemšanas un nodošanas 

akti. Pašvaldība izvērtē Pilnvarotās personas iesniegto atskaiti. 

4.4.1. Pilnvarotā persona Līguma 4.4. punktā norādītajā atskaitē norādā, veiktos darbus 

saskaņā ar 1. pielikumu un 2. pielikumu, t.sk. norādot periodiskos uzturēšanas darbus, avārijas 

situācijas novēršanas darbus, avārijas darbus, kas veikti ārpus darba laika, brīvdienās un 

svētku dienās.”. 

 

1.10. Papildināt Deleģēšanas līgumu ar 4.8. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“4.8. Pilnvarotā persona sniedz Pašvaldībai šādus pārskatus: 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.8.1. Pilnvarotā persona reizi gadā kopā ar gada pārskatu iesniedz Pašvaldības 

izpilddirekoram rakstveida pārskatu par iepriekšējo kalendāro gadu, kurā iekļauj:  

4.8.1.1. informāciju par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi, tai skaitā norāda informāciju 

par Līguma 5.1. punktā minēto kritēriju izpildes rādītājiem;  

4.8.2.2. informāciju par deleģētā pārvaldes uzdevumu izpildei saņemto finansējumu un tā 

izlietojumu.”. 

 

1.11. 5.1. punktu izteikt jaunā redakcijā: 

“5.1.  Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes kvalitāti Pašvaldība vērtē pēc šādiem 

kritērijiem: 

5.1.1.  deleģēto pārvaldes uzdevumu nepārtrauktība un pieejamība; 

5.1.2.  avārijas situācijas novēršanas darbu apkopojuma novērtējums; 

5.1.3.  pakalpojumu saņēmēju atsauksmju apkopojuma novērtējums 

5.1.4.  realizēto projektu atsauksmju apkopojuma novērtējums;”. 

 

1.12. Svītrot 5.3.1. apakšpunktu un 5.3.2. apakšpunktu pievienot 5.3.punkta redakcijai. 

 

1.13. Svītrot 6.7. punktu, mainot pārējo punktu numerāciju. 

 

1.14. Svītrot 6.8.1. apakšpunktu, mainot pārējo apakšpunktu numerāciju. 

 

1.15. Svītrot 7.2. punktu. 

 

1.16. Svītrot 2. pielikumu un 3. pielikumu, mainot 4.pielikuma numerāciju. 

 

2.  Pārējie Deleģēšanas līguma punkti paliek nemainīgi. 

 

3. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi. 

 

4. Vienošanās ir Deleģēšanas līguma neatņemama sastāvdaļa. 

 

5. Vienošanās sagatavota latviešu valodā uz 3 (trīs) lapām elektroniska dokumenta veidā un parakstīta 

ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejama abpusēji parakstīta 

Vienošanās elektroniskā formātā. 

 

Pašvaldība: Pilnvarnieks: 

Tukuma novada pašvaldība 

Talsu iela 4, Tukums,  

Tukuma novads, LV-3101 

Reģ.Nr.90000050975 

Banka: AS “Swedbank” 

Kods: HABALV22 

Konts: LV17HABA000140540731 

 

SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi”  
“Robežkalni”, Kandavas pagasts,  

Tukuma novads, LV-3120 

Reģ.Nr.41203006844 

Banka: AS “SEB banka” 

Kods: UNLALV2X 

Konts: LV92UNLA001100050860 

 

Domes priekšsēdētājs   

*(paraksts) Gundars Važa 

Valdes loceklis  

*(paraksts) Dzintars Rušmanis 

 

 


